

## ROSENBLAD HOLDING ApS

Vermundsgade 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 42 66 43

### Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Kurt Rosenblad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ROSENBLAD HOLDING ApS Vermundsgade 1 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 42 66 43 Stiftet: 24. marts 2006 Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Kurt Rosenblad
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Elektriker.dk A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og aktier i andre selskaber, at foretage investeringer i andre selskaber, ejendomme eller værdipapirer samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -67.497 mod -88.967 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.579 mod 2.782.533 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-67.497</b>	<b>-88.967</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.532	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-84.029</b>	<b>-88.967</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	421.174	2.508.600
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.986	0
Andre finansielle indtægter	39.405	475.219
Øvrige finansielle omkostninger	-522.091	-35.029
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.555</b>	<b>2.859.823</b>
1 Skat af årets resultat	101.134	-77.290
<b>Årets resultat</b>	<b>16.579</b>	<b>2.782.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	421.174	2.508.600
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	219.933
Disponeret fra overført resultat	-459.895	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.579</b>	<b>2.782.533</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.147.747	2.079.060
Materielle anlægsaktiver i alt	2.147.747	2.079.060
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.229.172	3.307.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.229.172	3.307.998
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.376.919</b>	<b>5.387.058</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.487.231	265.875
Tilgodehavende selskabsskat	96.670	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.888	709.214
Andre tilgodehavender	15.683	0
Tilgodehavender i alt	2.718.472	975.089
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	16.251
Værdipapirer i alt	0	16.251
Likvide beholdninger	8.399.479	9.780.868
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.117.951</b>	<b>10.772.208</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.494.870</b>	<b>16.159.266</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.104.173	3.182.999
Overført resultat	13.154.394	12.114.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.438.867</b>	<b>15.476.288</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	677.478
Anden gæld	56.003	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.003	682.978
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>56.003</b>	<b>682.978</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.494.870</b>	<b>16.159.266</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
juli 2019	125.000	3.182.999	12.114.289	54.000	15.476.288
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	421.174	-459.895	55.300	16.579
Udloddet					
udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>2.104.173</b>	<b>13.154.394</b>	<b>55.300</b>	<b>15.438.867</b>

## Noter

	2019/20	2018/19	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-107.558	77.264	
Regulering af tidligere års skat	6.424	26	
	<b>-101.134</b>	<b>77.290</b>	
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
		<b>Grunde og bygninger</b>	
Kostpris 1. juli 2019		2.079.060	
Tilgang		85.219	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>		<b>2.164.279</b>	
Årets afskrivninger		16.532	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>		<b>16.532</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>		<b>2.147.747</b>	
 <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2019	125.000	125.000	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2019	3.182.998	2.074.398	
Årets resultat	421.174	2.508.600	
Udbytte	-1.500.000	-1.400.000	
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>2.104.172</b>	<b>3.182.998</b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>2.229.172</b>	<b>3.307.998</b>	
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Elektriker.dk A/S, København	100 %	2.229.172	421.174
		<b>2.229.172</b>	<b>421.174</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.